令和６年４月２５日

関 係 中 学 校 長 様

バドミントン部顧問様

小樽地区バドミントン協会

会 長 佐 藤 禎 洋

第７５回小樽地区バドミントン選手権大会（中学の部）開催について

謹啓 平素よりバドミントン発展にご尽力頂き厚くお礼申し上げます。さて、標記大会

を次のように開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、貴部員が参加できますよ

うご配慮の程お願い申し上げます。

開 催 要 項

１．日 時 ５月２５（土）、２６日（日）午前１０時～（開場 ８時４５分）

２．会 場 小樽市総合体育館

３．主 催 小樽地区バドミントン協会

４．競技種目 個人戦 男女別の各単複、計４種目 方法・トーナメント

５．競技規則 令和６年度日本バドミントン協会競技規則による

６．競技日程 ２５日（土）・・・シングルス

２６日（日）・・・シングルス前日残り試合、ダブルス

※参加数の関係で、競技日程に変更がある場合は連絡します。

７．参加資格 後志管内の中学校バドミントン部員で、今年度本協会登録予定の生徒

８．参加制限 １人１種目のみ。１校 (男女別）の出場数に制限はありませんが初心

者の１年生の参加についてはご配慮下さい。

９．申し込み 別紙申し込み用紙に必要事項を記入の上、下記へ申し込むこと。参加

料は、当日会場にてお願いします。登録については、別紙参照の上、

登録願います。

参加申込みフォーム（申込一覧）に必要事項を入力し、メールに添付して送信する

メール送信先 Email： bouyoudai-jh@otaru.ed.jp または、 C4th にて

小樽市立望洋台中学校 播磨正典宛（ TEL0134-52-1577 FAX0134-52-2261）

〆切 ５月８日（水）午後５時まで (厳守 ) 組合せ会議１０日（金）午後６時～

10. 参 加 料 １人１０００円（登録料１０００円）

11. そ の 他 (1)競技中の服装は審査合格品を着用し、中体連同様のゼッケンを付け

ること。

(2)申し込み期日を厳守して下さい。

参加者のいない場合も「なし」として報告願います。

(3）本大会のシングルス・ダブルスの成績を今年度の小樽市中体連大

会のシードの参考資料とします。

(4)本大会で S８，D２の１，２年生及び学校枠２名、７月７日（日）（小

樽市総合体育館）に行われる道ジュニア新人予選会（小・中１，２

年生）の資格を得るものとします。

(5 )問い合わせは、

播磨 （小樽市立望洋台中学校TEL0134-52-1577、携帯 090-6996-3629)